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33.514.836 ABADAL VILLAYANDRE JOSE MARIA L 96,50
13.760.251 ACEBO GARCIA Mª. MERCEDES L 124,70
2.512.399 ACUÑA RUBIO CARLOS L 131,40
276.421 AGUADO BUSTOS FERNANDO L 134,40

9.257.523 ALBORS VALLS LUIS LAZARO L 117,50
16.795.153 ALCALDE MINGO Mª. YOLANDA L 122,85
16.795.693 ALDEA MARTINEZ JESUS L 117,70
8.824.475 ALEJO GONZALEZ JUAN PABLO L 108,85

13.754.160 ALONSO FERNANDEZ EVA MARIA L 126,25
22.979.636 ALONSO RUIZ JOSE L 96,00
11.935.807 ALONSO SANCHEZ JOSE MIGUEL M 128,45

786.078 ALVAREZ MENDEZ Mª. LUISA L 112,85
7.959.185 ALVAREZ PEREZ MARIA JESUS L 98,45
793.453 ALVAREZ SANZ Mª. CONCEPCION L 146,30

6.968.972 AMARILLA JIMENEZ Mª. ANTONIA L 137,00
13.744.727 ANACABE GOYOGANA Mª. ICIAR L 129,65
51.385.799 ANTON PASCUAL Mª. ELENA L 102,15
36.030.981 ARIAS FERNANDEZ Mª. JESUS L 97,15
7.859.001 ARIAS RODRIGUEZ PIEDAD L 97,90

17.149.624 ARIÑO GALVE IGNACIO L 142,90
46.112.491 AROZAMENA LASO JOSE MANUEL L 115,85
7.211.915 ARRANZ MERINO MARIA LUISA L 119,22
3.080.898 ARRAZOLA GARCIA JUAN L 144,75
1.908.849 ARRIBAS ESCOBAR VIDAL L 118,40

18.418.205 ARTIGOT NARRO MARIA ISABEL L 118,75
24.189.139 ASENCIO MORENO CARLOS MANUEL L 107,75
9.169.195 ASENSIO ROMERO JOAQUIN L 117,75

13.763.790 AUGUSTO RENDO CONCEPCION L 102,55
9.280.370 AYALA LOPEZ INMACULADA L 129,65

50.810.005 AZPEITIA ARMAN FRANCISCO JAVIER L 123,50
18.418.791 AZUARA GUILLEN JOSE ANGEL L 112,05
8.813.493 AZUARA MUSLERA Mª. VICTORIA L 119,90

10.055.868 BALBOA ARREGUI OSCAR L 132,85
50.162.068 BALLESTA VICENTE FRANCISCO L 113,95
25.394.032 BALONGA TOMAS CAROLINA L 101,40
13.078.609 BARBADILLO ESCRIVA DE ROMANI JOSE ANTONIO L 126,60
7.868.004 BARBERO DELGADO MARIA JOSE L 108,85

17.204.036 BARRENA CABALLO Mª. ROSARIO L 145,40
12.754.643 BARRERA ORTEGA JERONIMO L 106,20
12.368.420 BARRERO MARBAN MARIA DEL MAR L 109,30
70.163.485 BAYO BERZOSA ANA L 132,30
13.122.455 BAYONA GARCIA INES MARIA L 108,00
22.940.910 BENEDICTO OROVITG JOSE MANUEL L 119,10
30.468.550 BENITO LORENZO MARIA ELENA L 98,35
47.045.574 BENZA VILLAREJO MARIA ESTHER L 97,20
5.217.217 BERINGOLA BERINGOLA Mª. PALOMA L 134,50
5.203.048 BERNABEU TABOADA NATALIO DANIEL L 121,55
7.824.965 BERROCAL FRUTOS Mª. TERESA L 140,60
3.096.749 BLANCO BARRIO ANA M. L 108,55
9.749.426 BLASCO PASCUAL EVA L 116,60
6.554.188 BLAZQUEZ SANCHEZ JAVIER L 111,30

18.018.494 BORRUEL NACENTA SUSANA L 129,05
43.702.914 BRET ZURITA MONTSERRAT L 100,25
13.769.707 BUENO LOPEZ JESUS L 104,30
50.172.710 BUJEDA GOMEZ MARIA CRISTINA L 104,42
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26.450.561 BUSSION MARTINEZ MARIA CARMEN L 96,80
13.762.197 BUSTAMANTE SANCHEZ SECUNDINO MANUEL L 129,80
10.072.311 BUSTILLO BUSALACCHI PEDRO JAVIER L 105,10
30.474.757 BUSTOS GARCIA DE CASTRO ANA Mª. L 150,10
5.270.253 CABEZA MARTINEZ BEATRIZ L 119,80
1.815.901 CAJAL BERCHES Mª. LUISA L 121,25
9.307.451 CALABIA DEL CAMPO JUAN L 96,50
9.272.049 CALERO AGUILAR HERMOGENES L 139,45

50.818.187 CALERO GARCIA MARIA ROSA L 120,50
9.293.371 CALVO BLANCO JUAN L 124,25
8.802.247 CALZADO TELLEZ JOSE MARIA M 71,00
5.239.302 CAMACHO MOLINA JESUS L 111,10

17.160.011 CAMEO RICO Mª. EUGENIA L 122,35
18.009.588 CAMPO BROTO JOSE MANUEL L 117,65
9.406.051 CAMPOS ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 102,70

50.302.339 CANIEGO MONREAL JOSE LUIS L 142,10
25.140.219 CANO SANCHEZ BEATRIZ L 120,80
12.739.991 CANTERO DE PEDRO GUSTAVO L 96,95
11.413.839 CARAMES GARCIA MARIA INMACULADA L 96,65
5.223.447 CARDABA PRADA TOMAS L 108,10

36.065.607 CARNERO GONZALEZ FERNANDO L 101,15
33.846.257 CARREIRA GOMEZ Mª. CARMEN L 133,80
71.007.653 CARRO MARTINEZ ANA ISABEL L 114,45
7.944.275 CASTAÑO MARTIN LUIS MARIA L 127,10
7.447.313 CASTELLOTE CABALLERO LUISA L 112,75

76.241.646 CASTILLO CANO-CORTES Mª. TERESA L 123,00
2.521.783 CERECEDA PEREZ CARMEN NIEVES L 121,10
5.391.090 CERRO GONZALEZ JULIAN VICENTE DEL L 109,90

50.812.183 CERVERA RODILLA JUAN LUIS L 112,95
29.084.988 CESPEDES MAS MARIA DEL MAR L 106,30
11.406.629 CHANS CUERVO MARIA DE LOS ANGELES L 112,30

383.694 CHERCOLES ALONSO ANGEL SANTIAGO L 126,25
29.739.295 CIVICO MARTIN EMILIO L 119,45
25.138.651 COARASA CERDAN ANA Mª. L 124,85
17.868.058 COBOS HERNANDEZ MARIA VICTORIA L 133,85
2.509.396 COGOLLOS AGRUÑA ISIDRO L 106,10

50.943.748 CONTRERAS POZUELO MARIA ELENA L 131,00
7.852.289 CORDERO CASTRO JOSE LUIS L 97,40

50.042.400 CORDOBA CHICOTE Mª. VICENTA L 127,40
5.367.748 CORRAL BENITO Mª. PILAR L 131,10
6.565.500 CORRAL DE LA CALLE MIGUEL ANGEL L 99,35

50.305.383 CORRAL RAMOS MARIA BEGOÑA L 131,10
17.156.765 COSTA SUBIAS JOAQUIN L 133,40
25.133.000 COZAR BARTOS MARIA MAGDALENA L 97,90
10.890.961 CUESTA LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 107,65
9.772.588 CUESTA LOPEZ EMILIO L 102,70

51.317.417 CUEVAS IBAÑEZ ALFREDO L 105,21
16.540.640 DIEZ LIZUAIN Mª. LUISA L 114,30
16.525.130 EGUIZABAL SUBERO CARMELO L 126,85
12.736.041 ENCINAS GASPAR Mª. BEGOÑA L 121,70
76.227.391 ESCRIBANO FERNANDEZ MANUEL L 121,55
22.444.146 ESPINOSA PARRA JOSE MARIA L 109,00
3.086.022 ESTEBAN CHICHARRO ANDRES L 98,15
9.375.752 ESTRADA BLAN CARMEN L 111,25

53.573.152 FADON GUERRERO LETICIA VIVIANA L 99,90
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2.206.096 FDEZ DE LA PLAZA ROMAN CONCEPCION L 125,65
17.208.964 FEIJOO AGESTA M. ROSA L 114,85
7.846.619 FERNANDEZ CUADRADO JAIME L 110,05
9.351.379 FERNANDEZ CUETO JOSE LUIS L 119,90
9.167.564 FERNANDEZ DE ALARCON LUIS JESUS L 116,45
9.368.438 FERNANDEZ ESPINA SEVERINO ANTONIO L 120,55

13.110.921 FERNANDEZ FERNANDEZ AMELIA L 103,55
8.793.869 FERNANDEZ GARCIA-HIERRO JOSE MARIA L 104,60
8.780.305 FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE L 126,25

17.220.378 FERNANDEZ LARRAZ MARIA LOURDES L 105,05
694.851 FERNANDEZ LOZOYA ANA MARIA L 101,90

11.398.968 FERNANDEZ MARIÑO BELINDA L 133,05
10.813.473 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MANUEL L 139,70
12.725.828 FERNANDEZ MATIA GONZALO L 119,95
33.858.695 FERNANDEZ PRIETO ANDRES FRANCISCO L 119,90
2.237.925 FERNANDEZ SARABIA MARIA TRINIDAD L 99,25

50.685.715 FERNANDEZ ZAPARDIEL SOLEDAD L 114,55
15.982.840 FERNANDEZ ZUBILLAGA AMELIA L 118,90
3.427.166 FERRANDO ALVAREZ-CORTINAS JAVIER L 98,10

50.080.950 FERREIRO ARGÜELLES INMACULADA CONCEPCION L 111,95
50.308.584 FERREIRO DE RAMON ROSA MARIA L 133,90
9.282.948 FOLGUERAL PEREZ MARIO L 104,15

51.380.077 FONTANILLA ECHEVESTE MARIA TERESA L 109,45
22.460.773 FONTES ORTIZ M. MERCEDES L 104,10
9.369.098 FONTICIELLA SOTO MARIA TERESA L 113,35

51.376.475 FRAGA RIVAS PATRICIA L 135,95
7.835.537 FRAMIÑAN DE MIGUEL ANDRES L 135,90

33.981.822 FRIERA REYES ALFONSA L 119,10
23.214.430 FUSTER QUIÑONERO MATILDE L 132,27
9.175.489 GALAN RAMOS JUAN AGUSTIN L 98,25

24.252.622 GALERA MENDOZA LIDIA L 98,30
74.605.401 GALERA RECHE MARGARITA L 114,75
6.561.434 GALLEGO HERRERO CARMEN L 110,45

35.452.997 GALLEGO RIVERA JOSE IGNACIO L 99,90
3.807.102 GALOBARDES MONGE JOSEFA L 129,55
3.094.953 GAMO RUIZ ELENA L 109,45
7.827.516 GANADO DIAZ TOMAS L 138,10

10.826.575 GARCIA ALONSO YOLANDA L 140,65
815.152 GARCIA CASADO ESTHER MARIA L 99,50

7.852.878 GARCIA GARCIA GUILLERMO PEDRO L 110,40
9.368.550 GARCIA GONZALEZ PEDRO RESTITUTO L 119,77

10.069.017 GARCIA GONZALEZ JOSE FELIX L 98,05
7.808.267 GARCIA HERNANDEZ PILAR L 110,90

25.144.203 GARCIA HIDALGO Mª. CARMEN YOLANDA L 102,30
16.528.917 GARCIA LOPEZ DE LACALLE Mª. PILAR L 122,40
7.003.433 GARCIA MANCHA FCO. JAVIER L 96,10

22.456.068 GARCIA MEDINA JOSE L 115,30
9.769.519 GARCIA MORAN ANA ISABEL L 99,20
6.552.164 GARCIA NIETO JUAN CARLOS L 115,34
5.256.951 GARCIA RAYA PILAR SOLEDAD L 126,50

22.945.694 GARCIA SANTOS JOSE MARIA L 131,82
9.263.721 GARCIA URBON MANUEL VICENTE L 114,85

25.703.251 GARCIA-HERRERA TAILLEFER PASCUAL L 104,75
9.181.105 GIL GONZALEZ-HABA CRISTINA MARIA L 105,60
5.380.786 GIL SIERRA ANTONIA L 99,70
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22.635.712 GILABERT UBEDA AMPARO L 131,95
45.071.838 GIRELA BAENA ENRIQUE LUIS L 114,55
7.007.948 GOMEZ SAN ROMAN Mª. TERESA L 100,20
813.097 GONZALEZ COSTERO ROCIO L 97,30

13.112.480 GONZALEZ DE LAS HERAS ESTHER L 107,05
11.410.150 GONZALEZ DIAZ MARIA ELBA L 103,81
11.785.438 GONZALEZ HERNANDO CONCEPCION L 140,50
3.431.258 GONZALEZ LLORENTE JAVIER L 141,25

13.294.321 GONZALEZ PASTOR JOSE FELIX L 130,60
7.856.254 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE L 123,90
7.855.034 GONZALEZ SANTOS RAMON L 101,60
8.967.958 GONZALEZ-SPINOLA SAN GIL FRANCISCO JAVIER L 118,05

30.481.251 GRACIA MADRID-SALVADOR JAVIER L 107,30
15.236.928 GRANER ECEIZABARRENA ANTONIO L 123,40

687.707 GRIMA OLMEDO JOSE MARIA L 118,00
9.299.438 GUERRA GARIJO TERESA L 98,15
7.857.554 HERNANDEZ GARCIA LEONOR L 103,50
7.945.149 HERNANDEZ MONTERO JULIAN L 127,95
1.134.761 HESSLER KLAUS L 115,90

50.841.760 HOLGUERA BLAZQUEZ CARLOS L 96,60
15.838.035 HUALDE JUVERA ANA L 134,70
52.091.144 HURTADO LALANNE M. DEL MAR L 96,50
50.827.572 IGLESIAS PARAMO MARTA L 96,50
10.867.644 IZQUIERDO LOPEZ M. DEL CARMEN L 97,64
33.869.667 IZQUIERDO SANCHO CARMEN L 131,00
50.683.061 JIMENEZ JURADO M. DOLORES L 146,00

243.968 JIMENEZ REBOLLO MACEDONIO-JOSE L 114,60
7.223.665 JORGE BLANCO ANA L 103,65
8.972.739 JORQUERA MOYA MANUELA L 128,25
3.091.222 JUAN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 123,90
7.220.138 KLEICHO CASTAN ALBERTO L 119,70
5.417.455 KOVACEVICH LUACES GABRIELA TATEI L 131,05
6.555.962 LANCIEGO PEREZ CARLOS L 111,04

13.926.009 LANDERAS ALVARO ROSA M. L 100,80
73.074.515 LED HUERTA ALFREDO L 134,30
22.134.926 LENCINA ROMERO ROSA ISABEL L 104,25
9.752.263 LLAMAS DEL AGUA M. DEL MAR L 101,35
27.458.727 LOPEZ CORBALAN JUAN ANTONIO L 107,47
9.368.621 LOPEZ DIAZ M. DEL VALLE L 97,00

24.224.085 LOPEZ MACHADO M. ELENA L 108,80
5.239.936 LOPEZ MARTINEZ CRISTINA L 130,20

32.874.226 LOPEZ MENENDEZ CARLOS L 106,50
10.825.817 LOPEZ MUÑIZ CARLOS L 122,60
3.079.320 LOPEZ PEREZAGUA MARIA PALOMA L 131,70
7.822.196 LOPEZ PIZARRO MARIA DOLORES L 96,30

10.852.917 LOPEZ SUAREZ ROSA YELEN L 118,35
5.167.647 LOPEZ-GALIACHO HERAS NURIA L 110,60
9.376.773 LOPEZ-NEGRETE DIAZ-FAES LUIS MANUEL L 118,90
388.001 LORENTE JAREÑO MARIA LUISA L 134,50

50.078.933 LORENTE RAMOS ROSA MARIA L 106,21
5.200.563 LOZANO SETIEN ELENA L 106,60

13.743.980 LUCIO DE LA IGLESIA MARIA PILAR DE L 121,45
8.105.685 MACAYO SANCHEZ ANSELMO JOSE L 110,80

25.155.991 MADARIAGA RUIZ BLANCA L 104,96
24.140.016 MALLORQUIN JIMENEZ FRANCISCO L 100,85

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 4 de 8



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

RADIODIAGNÓSTICO
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden alfabético

DNI - Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

7.954.782 MANO GONZALEZ SARA DE LA L 103,45
5.161.076 MANSILLA LEGORBURO FRANCISCO L 124,05
7.840.425 MANZANO RODRIGUEZ M. DEL CARMEN L 129,60

14.915.084 MAORTUA MAGRA MARIA LUISA DE L 134,50
50.061.262 MARIA SALGADO FRANCISCO JOSE L 112,20
50.748.160 MARIN BALBIN JOSE MARTIN L 108,05
18.015.590 MARIN CARDENAS MIGUEL ANGEL L 122,65
51.390.914 MARTIN BARON SOCORRO L 103,65
50.818.316 MARTIN BOIZAS RUTH L 108,10
3.829.860 MARTIN FERNANDEZ-GALLARDO Mª. TERESA L 106,45

11.736.252 MARTIN GALAN Mª. DE LOS ANGELES L 117,70
50.309.590 MARTIN HERVAS MARIA DEL CARMEN L 139,00
6.558.973 MARTIN IZQUIERDO MANUELA L 109,80

11.396.254 MARTIN SANCHEZ Mª. JOSEFA L 133,35
7.949.127 MARTIN SANCHEZ AURORA L 95,90
9.767.476 MARTINEZ CHAMORRO MARIA ELENA L 107,10

23.228.918 MARTINEZ FERNANDEZ MARGARITA L 126,60
27.465.443 MARTINEZ GALVEZ MARIA L 106,65

415.378 MARTINEZ GONZALEZ MARIA MILAGROS L 121,50
9.313.501 MARTINEZ LARA MARIA DEL CARMEN L 97,50

15.246.566 MARTINEZ MATA ANA MARIA L 109,60
9.751.804 MARTINEZ MIER MARIA JESUS L 97,40

42.985.840 MARTINEZ RIUTORT JUAN MANUEL L 121,70
31.406.597 MARTINEZ SAN MILLAN JUAN S L 148,35
27.444.423 MARTINEZ SERRANO JOSE MANUEL L 116,82
21.394.886 MARTINEZ TORREGROSA FRANCISCO JOSE L 109,75
4.571.248 MARTINEZ YUNTA JOSE AUGUSTO L 109,65
792.346 MARTINEZ DE ARAGON CALVO ANA CARMEN L 96,00

17.703.204 MARTINEZ DE ARAGON PALOMAR MARTA L 134,70
5.363.135 MARTORANO NAVAS Mª. DOLORES L 125,60

78.197.076 MAS BONET ANTONIO L 130,25
9.286.873 MATAS GOMEZ VENTURA L 115,00

11.939.189 MATEOS ARES ANA ISABEL M 87,60
9.259.966 MATO CHAIN JULIA L 115,32

16.275.811 MEDRANO PEÑA JOAQUIN L 125,30
11.703.429 MENA MIGUEL Mª. ISABEL DE L 138,50
33.302.608 MENDEZ FERNANDEZ RAMIRO JESUS L 127,40
6.558.158 MENDEZ MONTERO JOSE VICENTE L 107,30
9.286.165 MENDO GONZALEZ MARCELINO L 112,50

10.826.433 MENENDEZ GARCIA CRISTINA L 118,90
71.414.514 MERINO DE LA VEGA Mª. MANUELA L 99,70

827.034 MERINO MENENDEZ Mª. SALOME L 103,85
51.895.805 MIGUEL CAMPOS ENRIQUE DE L 103,95
3.438.149 MIGUEL GIL Mª. MAGDALENA DE L 118,60
5.365.375 MINAYA BERNEDO JAVIER L 129,90

25.140.973 MIRALBES CELMA SALVADOR L 106,30
36.059.160 MONTENEGRO GAITE Mª. TERESA L 108,10
2.876.164 MONTERO MONTERO ANA ISABEL L 108,85
9.375.485 MONTES GARCIA ANA MARIA L 118,75

27.451.496 MORALES CANO MARIA DOLORES L 107,40
2.856.911 MORALES RUIZ RAFAEL L 104,35

50.446.291 MORENO CASADO MARIA JOSE L 102,95
6.540.866 MORETA GOMEZ JUAN MANUEL L 98,40
8.810.408 MORO SANCHEZ ROSA MARIA L 130,03

42.999.215 MUNTANER GIMBERNAT LORENZO L 138,80
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45.057.494 MUÑOZ ARANDA JOSE MANUEL L 111,60
15.981.370 MUÑOZ BELTRAN MARIA JESUS L 122,45
1.387.009 MUÑOZ CARO GUSTAVO LUIS L 133,50
692.054 MUÑOZ HERNANDEZ ARACELI L 130,10

5.273.997 MUÑOZ RUANO MARIA DEL MAR L 95,30
72.779.034 MURO OVEJAS CARMEN L 101,61
10.828.368 NAVA TOMAS Mª. ENCARNACION L 135,55
7.859.562 NIETO ARROYO MIGUEL ANGEL L 102,30
9.263.821 NIÑO ROJO MARIA DEL CARMEN L 99,30
2.878.079 NUÑEZ VALENTIN MARIA PILAR L 98,10

18.022.489 OLIVAN BALLABRIGA MARIANO VICENTE L 109,45
15.845.827 OLLO PEREZ Mª. DEL CORAL L 120,70
17.209.631 ONDIVIELA GARCIA MARIA JESUS L 96,35

696.309 OQUILLAS IZQUIERDO Mª. DIANA L 126,70
16.786.939 ORTEGA GARCIA MARIA ESTRELLA L 143,25
25.084.652 ORTIZ FERNANDEZ LORENZO L 115,15
12.367.325 OTERO MONGIL ISABEL MONTSERRAT L 106,50
30.496.179 OTEROS FERNANDEZ RAFAEL L 129,00
33.971.185 PALACIOS BOTE RAMON IGNACIO L 101,55
43.016.403 PALMER SANS MARGARITA L 120,75
1.370.779 PALOP DOMINGUEZ ALVARO L 135,40
7.845.986 PANIAGUA ESCUDERO JUAN CARLOS L 129,95
3.101.386 PARLORIO DE ANDRES Mª. ELENA L 99,05

50.178.473 PARRA GORDO MARIA DE LA LUZ L 99,40
6.974.584 PARRA SAGERAS GUADALUPE L 125,62
5.267.701 PARRAS JURADO MANUELA L 112,95

36.041.748 PARRONDO MUIÑOS CECILIA L 109,25
43.000.283 PASTOR ARTIGUES ASUNCION L 109,10
10.836.237 PASTOR HERNANDEZ LORENZO L 118,92
8.965.490 PASTOR SANCHEZ CARLOS L 116,90
9.250.022 PASTRANA LEDESMA MIGUEL L 132,70
2.620.592 PAUL DIAZ LAURA L 118,30

30.585.966 PEÑA GOMEZ Mª. ELENA L 109,55
10.841.533 PEREZ CARBAJAL ANA JULIA L 122,40
9.726.391 PEREZ FERNANDEZ SANTIAGO L 113,65

12.731.102 PEREZ GONZALEZ ELENA L 139,75
3.408.438 PEREZ REDRUELLO ARACELI L 139,00
9.179.170 PLASENCIA BLANCO ANA L 102,50
5.412.174 POLONAR SULEPOV EUGENIO L 142,50

15.249.404 POYO CALVO JOSE CARLOS L 112,35
11.062.394 POZO GARCIA ANA MARIA L 109,30
52.580.542 PRIETO FERNANDEZ AMADOR L 99,40
72.879.840 PUEBLA MACARRON Mª. CRISTINA L 103,00
18.165.207 PUJALA TORRALBA MARTA L 103,65
32.868.402 QUIROS RODRIGUEZ Mª. NATIVIDAD L 112,10
16.533.030 RAMIREZ BAÑUELOS Mª. JESUS L 110,70
22.107.946 RAMO GARZA MANUEL L 130,40
13.746.806 RAMOS GONZALEZ ANA L 141,25
50.819.504 RAMOS LOPEZ PALOMA L 102,85
8.970.267 RASERO PONFERRADA MIGUEL L 105,75
9.173.295 REBOLLEDO VICENTE MANUELA L 121,90

10.828.175 REIMUNDE SEOANE MARIA ELENA L 129,30
6.556.940 RELANZON MOLINERO SAGRARIO PURIFIC. L 97,95

12.739.750 RELEA SARABIA ALEJANDRO L 124,28
13.779.385 REVILLA OSTOLAZA TERESA YOLANDA L 106,10
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13.769.678 RIEGO MARTIN MONICA ANA DEL L 105,25
16.799.010 RODRIGO VERGUIZAS FCO. JAVIER L 115,25
13.753.627 RODRIGUEZ ALONSO M. LUISA L 114,75
7.862.690 RODRIGUEZ GARCIA M. CARMEN L 111,40

24.244.919 RODRIGUEZ JIMENEZ INMACULADA L 96,40
33.520.127 RODRIGUEZ PEREZ M. PILAR L 98,05
28.482.786 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL LUIS L 99,45
13.734.243 RODRIGUEZ-CABELLO DE LA CIERVA JAIME L 131,90
50.273.989 ROLLAND QUINTANILLA MARIA ISABEL L 118,20
25.581.919 ROMERO CASTELLANO CRISTINA L 101,35
42.991.555 ROSELLO BAUZA CARMEN L 102,50
5.389.424 ROSENDO GONZALEZ ANA INMACULADA DE L 107,85
697.302 ROYO OREJAS ARANZAZU L 135,65

18.014.876 RUBIO BARLES PEDRO JAIME L 122,30
9.725.913 RUEDA CASTAÑON RAQUEL BEGOÑA L 105,15
8.976.963 RUEDA ELIAS OSCAR L 105,25
2.872.101 RUIZ GARCIA PEDRO JOSE L 101,70
3.082.040 RUIZ MARTINEZ RAFAEL L 124,80

25.137.690 RUIZ NOGUERO PEDRO L 107,00
16.787.238 SAINZ MARTINEZ JOSE MARIA L 131,77
13.889.947 SAIZ MARTINEZ RICARDO JOSE L 134,50
5.268.617 SALMERON BELIZ ISABEL L 117,25
7.869.832 SAN ROMAN MANSO RICARDO L 97,15
7.815.339 SANCHEZ BARRADO JOSE MANUEL L 101,80

18.014.892 SANCHEZ BIEC LUIS ALBERTO L 96,80
17.865.923 SANCHEZ BUÑUEL JOAQUIN L 126,50
8.954.229 SANCHEZ CORRAL JUAN ANTONIO L 145,70
7.215.581 SANCHEZ GARCIA MARIA DOLORES L 127,50
7.825.098 SANCHEZ GARCIA AGUSTINA L 96,05
2.871.804 SANCHEZ GUERRERO ANGEL L 122,05
9.329.848 SANCHEZ JACOB RAMON L 96,30
9.764.272 SANCHEZ REYES JORGE MARIO L 103,25

29.761.345 SANCHEZ ROMERO M. DEL CARMEN L 102,95
18.421.106 SANCHEZ SANTOS PEDRO JOSE L 110,85
7.838.393 SANDOVAL POLO ELOY L 109,70

50.841.771 SANTIAGO HERNANDO ANTONIO L 101,50
7.833.005 SANTOS DE VEGA GENOVEVA L 131,80
3.447.602 SANTOS MARTIN ERNESTO GRACIANO L 104,20

51.382.688 SANZ CONTINENTE MARIA JESUS L 110,95
17.149.576 SARRIA OCTAVIO DE  TOLEDO LUIS L 100,70
33.503.161 SARRO CAÑIZARES MONICA L 108,90
43.070.657 SASTRE VIVES MARIA MAGDALENA L 105,25
12.741.777 SEVILLA REDONDO Mª. GLORIA L 104,35

803.660 SIMON MERLO MARIA JOSE L 119,95
72.777.498 SOJO NALDA Mª. DOLORES L 121,05
25.133.958 SORIANO GODES JUAN JOSE L 105,20
2.611.976 SUAREZ ALIAGA BEGOÑA L 99,10

71.629.306 SUAREZ PEREIRO MARIA JOSE L 128,85
8.827.408 TENA-DAVILA RUIZ MANUEL RAFAEL DE L 103,70

18.418.099 TORRES NUEZ JULIO PABLO L 133,10
1.273.767 TORRES SOUSA Mª. YOLANDA L 95,45
5.261.466 URBASOS PASCUAL Mª. INMACULADA L 113,35

13.927.866 USAMENTIAGA CABEZA ELENA L 106,65
7.854.451 VACAS BLAZQUEZ PABLO JOSE L 102,15
685.486 VALLE SANZ YOLANDA DEL L 101,53
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9.300.889 VARA CASTRODEZA ALEJANDRO L 95,30
74.184.618 VAZQUEZ SAEZ VICTORIA L 102,20
9.759.490 VEGA ALVAREZ EMILIO ANGEL DE L 106,60
395.422 VEGA ASTUDILLO AURELIO L 145,00

2.604.454 VEGA CARRASCO Mª. DEL CARMEN DE L 125,65
7.868.314 VELASCO CASARES MARIA DEL MAR L 100,45
8.953.663 VELASCO LOPEZ ALBERTO L 104,70
7.818.551 VENEGAS HERNANDEZ JOSE LUIS L 110,45

11.940.590 VICENTE BARTULOS AGUSTINA L 96,00
8.974.243 VICENTE MARTIN JOSE MANUEL L 96,40

18.420.531 VILAR BONACASA EVA YOLANDA L 119,10
396.566 VILLANUEVA LIÑAN JOSE ALFREDO L 122,70

7.856.352 VILLANUEVA RINCON JOSE MANUEL L 120,95
13.737.227 VILLAR ESNAL ROBERTO L 134,67
8.813.730 VIÑAO D'LOM MIGUEL ANGEL L 95,90
9.278.014 YAGUE ZAPATERO MARIA ESTHER L 111,70
5.388.319 YBAÑEZ CARRILLO FERNANDO MARIA L 116,80

16.011.456 YUBERO BAIGORRI Mª. LUISA L 113,95
8.988.302 YUS FUERTES MIGUEL L 100,55

24.891.814 ZARCA DIAZ DE LA ESPINA MIGUEL ANGEL L 104,10
17.817.443 ZORRAQUINO NAPAL FRANCISCO L 115,30
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30.474.757 BUSTOS GARCIA DE CASTRO ANA Mª. L 150,10
31.406.597 MARTINEZ SAN MILLAN JUAN S L 148,35

793.453 ALVAREZ SANZ Mª. CONCEPCION L 146,30
50.683.061 JIMENEZ JURADO M. DOLORES L 146,00
8.954.229 SANCHEZ CORRAL JUAN ANTONIO L 145,70

17.204.036 BARRENA CABALLO Mª. ROSARIO L 145,40
395.422 VEGA ASTUDILLO AURELIO L 145,00

3.080.898 ARRAZOLA GARCIA JUAN L 144,75
16.786.939 ORTEGA GARCIA MARIA ESTRELLA L 143,25
17.149.624 ARIÑO GALVE IGNACIO L 142,90
5.412.174 POLONAR SULEPOV EUGENIO L 142,50

50.302.339 CANIEGO MONREAL JOSE LUIS L 142,10
3.431.258 GONZALEZ LLORENTE JAVIER L 141,25

13.746.806 RAMOS GONZALEZ ANA L 141,25
10.826.575 GARCIA ALONSO YOLANDA L 140,65
7.824.965 BERROCAL FRUTOS Mª. TERESA L 140,60

11.785.438 GONZALEZ HERNANDO CONCEPCION L 140,50
12.731.102 PEREZ GONZALEZ ELENA L 139,75
10.813.473 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MANUEL L 139,70
9.272.049 CALERO AGUILAR HERMOGENES L 139,45

50.309.590 MARTIN HERVAS MARIA DEL CARMEN L 139,00
3.408.438 PEREZ REDRUELLO ARACELI L 139,00

42.999.215 MUNTANER GIMBERNAT LORENZO L 138,80
11.703.429 MENA MIGUEL Mª. ISABEL DE L 138,50
7.827.516 GANADO DIAZ TOMAS L 138,10
6.968.972 AMARILLA JIMENEZ Mª. ANTONIA L 137,00
51.376.475 FRAGA RIVAS PATRICIA L 135,95
7.835.537 FRAMIÑAN DE MIGUEL ANDRES L 135,90
697.302 ROYO OREJAS ARANZAZU L 135,65

10.828.368 NAVA TOMAS Mª. ENCARNACION L 135,55
1.370.779 PALOP DOMINGUEZ ALVARO L 135,40

15.838.035 HUALDE JUVERA ANA L 134,70
17.703.204 MARTINEZ DE ARAGON PALOMAR MARTA L 134,70
13.737.227 VILLAR ESNAL ROBERTO L 134,67
5.217.217 BERINGOLA BERINGOLA Mª. PALOMA L 134,50
388.001 LORENTE JAREÑO MARIA LUISA L 134,50

14.915.084 MAORTUA MAGRA MARIA LUISA DE L 134,50
13.889.947 SAIZ MARTINEZ RICARDO JOSE L 134,50

276.421 AGUADO BUSTOS FERNANDO L 134,40
73.074.515 LED HUERTA ALFREDO L 134,30
50.308.584 FERREIRO DE RAMON ROSA MARIA L 133,90
17.868.058 COBOS HERNANDEZ MARIA VICTORIA L 133,85
33.846.257 CARREIRA GOMEZ Mª. CARMEN L 133,80
1.387.009 MUÑOZ CARO GUSTAVO LUIS L 133,50

17.156.765 COSTA SUBIAS JOAQUIN L 133,40
11.396.254 MARTIN SANCHEZ Mª. JOSEFA L 133,35
18.418.099 TORRES NUEZ JULIO PABLO L 133,10
11.398.968 FERNANDEZ MARIÑO BELINDA L 133,05
10.055.868 BALBOA ARREGUI OSCAR L 132,85
9.250.022 PASTRANA LEDESMA MIGUEL L 132,70

70.163.485 BAYO BERZOSA ANA L 132,30
23.214.430 FUSTER QUIÑONERO MATILDE L 132,27
22.635.712 GILABERT UBEDA AMPARO L 131,95
13.734.243 RODRIGUEZ-CABELLO DE LA CIERVA JAIME L 131,90
22.945.694 GARCIA SANTOS JOSE MARIA L 131,82
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7.833.005 SANTOS DE VEGA GENOVEVA L 131,80
16.787.238 SAINZ MARTINEZ JOSE MARIA L 131,77
3.079.320 LOPEZ PEREZAGUA MARIA PALOMA L 131,70
2.512.399 ACUÑA RUBIO CARLOS L 131,40
5.367.748 CORRAL BENITO Mª. PILAR L 131,10

50.305.383 CORRAL RAMOS MARIA BEGOÑA L 131,10
5.417.455 KOVACEVICH LUACES GABRIELA TATEI L 131,05

50.943.748 CONTRERAS POZUELO MARIA ELENA L 131,00
33.869.667 IZQUIERDO SANCHO CARMEN L 131,00
13.294.321 GONZALEZ PASTOR JOSE FELIX L 130,60
22.107.946 RAMO GARZA MANUEL L 130,40
78.197.076 MAS BONET ANTONIO L 130,25
5.239.936 LOPEZ MARTINEZ CRISTINA L 130,20
692.054 MUÑOZ HERNANDEZ ARACELI L 130,10

8.810.408 MORO SANCHEZ ROSA MARIA L 130,03
7.845.986 PANIAGUA ESCUDERO JUAN CARLOS L 129,95
5.365.375 MINAYA BERNEDO JAVIER L 129,90

13.762.197 BUSTAMANTE SANCHEZ SECUNDINO MANUEL L 129,80
13.744.727 ANACABE GOYOGANA Mª. ICIAR L 129,65
9.280.370 AYALA LOPEZ INMACULADA L 129,65
7.840.425 MANZANO RODRIGUEZ M. DEL CARMEN L 129,60
3.807.102 GALOBARDES MONGE JOSEFA L 129,55

10.828.175 REIMUNDE SEOANE MARIA ELENA L 129,30
18.018.494 BORRUEL NACENTA SUSANA L 129,05
30.496.179 OTEROS FERNANDEZ RAFAEL L 129,00
71.629.306 SUAREZ PEREIRO MARIA JOSE L 128,85
11.935.807 ALONSO SANCHEZ JOSE MIGUEL M 128,45
8.972.739 JORQUERA MOYA MANUELA L 128,25
7.945.149 HERNANDEZ MONTERO JULIAN L 127,95
7.215.581 SANCHEZ GARCIA MARIA DOLORES L 127,50

50.042.400 CORDOBA CHICOTE Mª. VICENTA L 127,40
33.302.608 MENDEZ FERNANDEZ RAMIRO JESUS L 127,40
7.944.275 CASTAÑO MARTIN LUIS MARIA L 127,10

16.525.130 EGUIZABAL SUBERO CARMELO L 126,85
696.309 OQUILLAS IZQUIERDO Mª. DIANA L 126,70

13.078.609 BARBADILLO ESCRIVA DE ROMANI JOSE ANTONIO L 126,60
23.228.918 MARTINEZ FERNANDEZ MARGARITA L 126,60
5.256.951 GARCIA RAYA PILAR SOLEDAD L 126,50

17.865.923 SANCHEZ BUÑUEL JOAQUIN L 126,50
13.754.160 ALONSO FERNANDEZ EVA MARIA L 126,25

383.694 CHERCOLES ALONSO ANGEL SANTIAGO L 126,25
8.780.305 FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE L 126,25
2.206.096 FDEZ DE LA PLAZA ROMAN CONCEPCION L 125,65
2.604.454 VEGA CARRASCO Mª. DEL CARMEN DE L 125,65
6.974.584 PARRA SAGERAS GUADALUPE L 125,62
5.363.135 MARTORANO NAVAS Mª. DOLORES L 125,60

16.275.811 MEDRANO PEÑA JOAQUIN L 125,30
25.138.651 COARASA CERDAN ANA Mª. L 124,85
3.082.040 RUIZ MARTINEZ RAFAEL L 124,80

13.760.251 ACEBO GARCIA Mª. MERCEDES L 124,70
12.739.750 RELEA SARABIA ALEJANDRO L 124,28
9.293.371 CALVO BLANCO JUAN L 124,25
5.161.076 MANSILLA LEGORBURO FRANCISCO L 124,05
7.856.254 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE L 123,90
3.091.222 JUAN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 123,90
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50.810.005 AZPEITIA ARMAN FRANCISCO JAVIER L 123,50
15.236.928 GRANER ECEIZABARRENA ANTONIO L 123,40
76.241.646 CASTILLO CANO-CORTES Mª. TERESA L 123,00
16.795.153 ALCALDE MINGO Mª. YOLANDA L 122,85

396.566 VILLANUEVA LIÑAN JOSE ALFREDO L 122,70
18.015.590 MARIN CARDENAS MIGUEL ANGEL L 122,65
10.825.817 LOPEZ MUÑIZ CARLOS L 122,60
15.981.370 MUÑOZ BELTRAN MARIA JESUS L 122,45
16.528.917 GARCIA LOPEZ DE LACALLE Mª. PILAR L 122,40
10.841.533 PEREZ CARBAJAL ANA JULIA L 122,40
17.160.011 CAMEO RICO Mª. EUGENIA L 122,35
18.014.876 RUBIO BARLES PEDRO JAIME L 122,30
2.871.804 SANCHEZ GUERRERO ANGEL L 122,05
9.173.295 REBOLLEDO VICENTE MANUELA L 121,90

12.736.041 ENCINAS GASPAR Mª. BEGOÑA L 121,70
42.985.840 MARTINEZ RIUTORT JUAN MANUEL L 121,70
5.203.048 BERNABEU TABOADA NATALIO DANIEL L 121,55

76.227.391 ESCRIBANO FERNANDEZ MANUEL L 121,55
415.378 MARTINEZ GONZALEZ MARIA MILAGROS L 121,50

13.743.980 LUCIO DE LA IGLESIA MARIA PILAR DE L 121,45
1.815.901 CAJAL BERCHES Mª. LUISA L 121,25
2.521.783 CERECEDA PEREZ CARMEN NIEVES L 121,10

72.777.498 SOJO NALDA Mª. DOLORES L 121,05
7.856.352 VILLANUEVA RINCON JOSE MANUEL L 120,95

25.140.219 CANO SANCHEZ BEATRIZ L 120,80
43.016.403 PALMER SANS MARGARITA L 120,75
15.845.827 OLLO PEREZ Mª. DEL CORAL L 120,70
9.368.438 FERNANDEZ ESPINA SEVERINO ANTONIO L 120,55

50.818.187 CALERO GARCIA MARIA ROSA L 120,50
12.725.828 FERNANDEZ MATIA GONZALO L 119,95

803.660 SIMON MERLO MARIA JOSE L 119,95
8.813.493 AZUARA MUSLERA Mª. VICTORIA L 119,90
9.351.379 FERNANDEZ CUETO JOSE LUIS L 119,90

33.858.695 FERNANDEZ PRIETO ANDRES FRANCISCO L 119,90
5.270.253 CABEZA MARTINEZ BEATRIZ L 119,80
9.368.550 GARCIA GONZALEZ PEDRO RESTITUTO L 119,77
7.220.138 KLEICHO CASTAN ALBERTO L 119,70

29.739.295 CIVICO MARTIN EMILIO L 119,45
7.211.915 ARRANZ MERINO MARIA LUISA L 119,22

22.940.910 BENEDICTO OROVITG JOSE MANUEL L 119,10
33.981.822 FRIERA REYES ALFONSA L 119,10
18.420.531 VILAR BONACASA EVA YOLANDA L 119,10
10.836.237 PASTOR HERNANDEZ LORENZO L 118,92
15.982.840 FERNANDEZ ZUBILLAGA AMELIA L 118,90
9.376.773 LOPEZ-NEGRETE DIAZ-FAES LUIS MANUEL L 118,90

10.826.433 MENENDEZ GARCIA CRISTINA L 118,90
18.418.205 ARTIGOT NARRO MARIA ISABEL L 118,75
9.375.485 MONTES GARCIA ANA MARIA L 118,75
3.438.149 MIGUEL GIL Mª. MAGDALENA DE L 118,60
1.908.849 ARRIBAS ESCOBAR VIDAL L 118,40

10.852.917 LOPEZ SUAREZ ROSA YELEN L 118,35
2.620.592 PAUL DIAZ LAURA L 118,30

50.273.989 ROLLAND QUINTANILLA MARIA ISABEL L 118,20
8.967.958 GONZALEZ-SPINOLA SAN GIL FRANCISCO JAVIER L 118,05
687.707 GRIMA OLMEDO JOSE MARIA L 118,00
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9.169.195 ASENSIO ROMERO JOAQUIN L 117,75
16.795.693 ALDEA MARTINEZ JESUS L 117,70
11.736.252 MARTIN GALAN Mª. DE LOS ANGELES L 117,70
18.009.588 CAMPO BROTO JOSE MANUEL L 117,65
9.257.523 ALBORS VALLS LUIS LAZARO L 117,50
5.268.617 SALMERON BELIZ ISABEL L 117,25
8.965.490 PASTOR SANCHEZ CARLOS L 116,90

27.444.423 MARTINEZ SERRANO JOSE MANUEL L 116,82
5.388.319 YBAÑEZ CARRILLO FERNANDO MARIA L 116,80
9.749.426 BLASCO PASCUAL EVA L 116,60
9.167.564 FERNANDEZ DE ALARCON LUIS JESUS L 116,45
1.134.761 HESSLER KLAUS L 115,90

46.112.491 AROZAMENA LASO JOSE MANUEL L 115,85
6.552.164 GARCIA NIETO JUAN CARLOS L 115,34
9.259.966 MATO CHAIN JULIA L 115,32

22.456.068 GARCIA MEDINA JOSE L 115,30
17.817.443 ZORRAQUINO NAPAL FRANCISCO L 115,30
16.799.010 RODRIGO VERGUIZAS FCO. JAVIER L 115,25
25.084.652 ORTIZ FERNANDEZ LORENZO L 115,15
9.286.873 MATAS GOMEZ VENTURA L 115,00

17.208.964 FEIJOO AGESTA M. ROSA L 114,85
9.263.721 GARCIA URBON MANUEL VICENTE L 114,85

74.605.401 GALERA RECHE MARGARITA L 114,75
13.753.627 RODRIGUEZ ALONSO M. LUISA L 114,75

243.968 JIMENEZ REBOLLO MACEDONIO-JOSE L 114,60
50.685.715 FERNANDEZ ZAPARDIEL SOLEDAD L 114,55
45.071.838 GIRELA BAENA ENRIQUE LUIS L 114,55
71.007.653 CARRO MARTINEZ ANA ISABEL L 114,45
16.540.640 DIEZ LIZUAIN Mª. LUISA L 114,30
50.162.068 BALLESTA VICENTE FRANCISCO L 113,95
16.011.456 YUBERO BAIGORRI Mª. LUISA L 113,95
9.726.391 PEREZ FERNANDEZ SANTIAGO L 113,65
9.369.098 FONTICIELLA SOTO MARIA TERESA L 113,35
5.261.466 URBASOS PASCUAL Mª. INMACULADA L 113,35

50.812.183 CERVERA RODILLA JUAN LUIS L 112,95
5.267.701 PARRAS JURADO MANUELA L 112,95
786.078 ALVAREZ MENDEZ Mª. LUISA L 112,85

7.447.313 CASTELLOTE CABALLERO LUISA L 112,75
9.286.165 MENDO GONZALEZ MARCELINO L 112,50

15.249.404 POYO CALVO JOSE CARLOS L 112,35
11.406.629 CHANS CUERVO MARIA DE LOS ANGELES L 112,30
50.061.262 MARIA SALGADO FRANCISCO JOSE L 112,20
32.868.402 QUIROS RODRIGUEZ Mª. NATIVIDAD L 112,10
18.418.791 AZUARA GUILLEN JOSE ANGEL L 112,05
50.080.950 FERREIRO ARGÜELLES INMACULADA CONCEPCION L 111,95
9.278.014 YAGUE ZAPATERO MARIA ESTHER L 111,70

45.057.494 MUÑOZ ARANDA JOSE MANUEL L 111,60
7.862.690 RODRIGUEZ GARCIA M. CARMEN L 111,40
6.554.188 BLAZQUEZ SANCHEZ JAVIER L 111,30
9.375.752 ESTRADA BLAN CARMEN L 111,25
5.239.302 CAMACHO MOLINA JESUS L 111,10
6.555.962 LANCIEGO PEREZ CARLOS L 111,04

51.382.688 SANZ CONTINENTE MARIA JESUS L 110,95
7.808.267 GARCIA HERNANDEZ PILAR L 110,90

18.421.106 SANCHEZ SANTOS PEDRO JOSE L 110,85
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8.105.685 MACAYO SANCHEZ ANSELMO JOSE L 110,80
16.533.030 RAMIREZ BAÑUELOS Mª. JESUS L 110,70
5.167.647 LOPEZ-GALIACHO HERAS NURIA L 110,60
6.561.434 GALLEGO HERRERO CARMEN L 110,45
7.818.551 VENEGAS HERNANDEZ JOSE LUIS L 110,45
7.852.878 GARCIA GARCIA GUILLERMO PEDRO L 110,40
7.846.619 FERNANDEZ CUADRADO JAIME L 110,05
5.391.090 CERRO GONZALEZ JULIAN VICENTE DEL L 109,90
6.558.973 MARTIN IZQUIERDO MANUELA L 109,80

21.394.886 MARTINEZ TORREGROSA FRANCISCO JOSE L 109,75
7.838.393 SANDOVAL POLO ELOY L 109,70
4.571.248 MARTINEZ YUNTA JOSE AUGUSTO L 109,65

15.246.566 MARTINEZ MATA ANA MARIA L 109,60
30.585.966 PEÑA GOMEZ Mª. ELENA L 109,55
51.380.077 FONTANILLA ECHEVESTE MARIA TERESA L 109,45
3.094.953 GAMO RUIZ ELENA L 109,45

18.022.489 OLIVAN BALLABRIGA MARIANO VICENTE L 109,45
12.368.420 BARRERO MARBAN MARIA DEL MAR L 109,30
11.062.394 POZO GARCIA ANA MARIA L 109,30
36.041.748 PARRONDO MUIÑOS CECILIA L 109,25
43.000.283 PASTOR ARTIGUES ASUNCION L 109,10
22.444.146 ESPINOSA PARRA JOSE MARIA L 109,00
33.503.161 SARRO CAÑIZARES MONICA L 108,90
8.824.475 ALEJO GONZALEZ JUAN PABLO L 108,85
7.868.004 BARBERO DELGADO MARIA JOSE L 108,85
2.876.164 MONTERO MONTERO ANA ISABEL L 108,85

24.224.085 LOPEZ MACHADO M. ELENA L 108,80
3.096.749 BLANCO BARRIO ANA M. L 108,55
5.223.447 CARDABA PRADA TOMAS L 108,10

50.818.316 MARTIN BOIZAS RUTH L 108,10
36.059.160 MONTENEGRO GAITE Mª. TERESA L 108,10
50.748.160 MARIN BALBIN JOSE MARTIN L 108,05
13.122.455 BAYONA GARCIA INES MARIA L 108,00
5.389.424 ROSENDO GONZALEZ ANA INMACULADA DE L 107,85

24.189.139 ASENCIO MORENO CARLOS MANUEL L 107,75
10.890.961 CUESTA LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 107,65
27.458.727 LOPEZ CORBALAN JUAN ANTONIO L 107,47
27.451.496 MORALES CANO MARIA DOLORES L 107,40
30.481.251 GRACIA MADRID-SALVADOR JAVIER L 107,30
6.558.158 MENDEZ MONTERO JOSE VICENTE L 107,30
9.767.476 MARTINEZ CHAMORRO MARIA ELENA L 107,10

13.112.480 GONZALEZ DE LAS HERAS ESTHER L 107,05
25.137.690 RUIZ NOGUERO PEDRO L 107,00
27.465.443 MARTINEZ GALVEZ MARIA L 106,65
13.927.866 USAMENTIAGA CABEZA ELENA L 106,65
5.200.563 LOZANO SETIEN ELENA L 106,60
9.759.490 VEGA ALVAREZ EMILIO ANGEL DE L 106,60

32.874.226 LOPEZ MENENDEZ CARLOS L 106,50
12.367.325 OTERO MONGIL ISABEL MONTSERRAT L 106,50
3.829.860 MARTIN FERNANDEZ-GALLARDO Mª. TERESA L 106,45

29.084.988 CESPEDES MAS MARIA DEL MAR L 106,30
25.140.973 MIRALBES CELMA SALVADOR L 106,30
50.078.933 LORENTE RAMOS ROSA MARIA L 106,21
12.754.643 BARRERA ORTEGA JERONIMO L 106,20
2.509.396 COGOLLOS AGRUÑA ISIDRO L 106,10
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13.779.385 REVILLA OSTOLAZA TERESA YOLANDA L 106,10
8.970.267 RASERO PONFERRADA MIGUEL L 105,75
9.181.105 GIL GONZALEZ-HABA CRISTINA MARIA L 105,60

13.769.678 RIEGO MARTIN MONICA ANA DEL L 105,25
8.976.963 RUEDA ELIAS OSCAR L 105,25

43.070.657 SASTRE VIVES MARIA MAGDALENA L 105,25
51.317.417 CUEVAS IBAÑEZ ALFREDO L 105,21
25.133.958 SORIANO GODES JUAN JOSE L 105,20
9.725.913 RUEDA CASTAÑON RAQUEL BEGOÑA L 105,15

10.072.311 BUSTILLO BUSALACCHI PEDRO JAVIER L 105,10
17.220.378 FERNANDEZ LARRAZ MARIA LOURDES L 105,05
25.155.991 MADARIAGA RUIZ BLANCA L 104,96
25.703.251 GARCIA-HERRERA TAILLEFER PASCUAL L 104,75
8.953.663 VELASCO LOPEZ ALBERTO L 104,70
8.793.869 FERNANDEZ GARCIA-HIERRO JOSE MARIA L 104,60

50.172.710 BUJEDA GOMEZ MARIA CRISTINA L 104,42
2.856.911 MORALES RUIZ RAFAEL L 104,35

12.741.777 SEVILLA REDONDO Mª. GLORIA L 104,35
13.769.707 BUENO LOPEZ JESUS L 104,30
22.134.926 LENCINA ROMERO ROSA ISABEL L 104,25
3.447.602 SANTOS MARTIN ERNESTO GRACIANO L 104,20
9.282.948 FOLGUERAL PEREZ MARIO L 104,15

22.460.773 FONTES ORTIZ M. MERCEDES L 104,10
24.891.814 ZARCA DIAZ DE LA ESPINA MIGUEL ANGEL L 104,10
51.895.805 MIGUEL CAMPOS ENRIQUE DE L 103,95

827.034 MERINO MENENDEZ Mª. SALOME L 103,85
11.410.150 GONZALEZ DIAZ MARIA ELBA L 103,81
8.827.408 TENA-DAVILA RUIZ MANUEL RAFAEL DE L 103,70
7.223.665 JORGE BLANCO ANA L 103,65

51.390.914 MARTIN BARON SOCORRO L 103,65
18.165.207 PUJALA TORRALBA MARTA L 103,65
13.110.921 FERNANDEZ FERNANDEZ AMELIA L 103,55
7.857.554 HERNANDEZ GARCIA LEONOR L 103,50
7.954.782 MANO GONZALEZ SARA DE LA L 103,45
9.764.272 SANCHEZ REYES JORGE MARIO L 103,25

72.879.840 PUEBLA MACARRON Mª. CRISTINA L 103,00
50.446.291 MORENO CASADO MARIA JOSE L 102,95
29.761.345 SANCHEZ ROMERO M. DEL CARMEN L 102,95
50.819.504 RAMOS LOPEZ PALOMA L 102,85
9.406.051 CAMPOS ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 102,70
9.772.588 CUESTA LOPEZ EMILIO L 102,70

13.763.790 AUGUSTO RENDO CONCEPCION L 102,55
9.179.170 PLASENCIA BLANCO ANA L 102,50

42.991.555 ROSELLO BAUZA CARMEN L 102,50
25.144.203 GARCIA HIDALGO Mª. CARMEN YOLANDA L 102,30
7.859.562 NIETO ARROYO MIGUEL ANGEL L 102,30

74.184.618 VAZQUEZ SAEZ VICTORIA L 102,20
51.385.799 ANTON PASCUAL Mª. ELENA L 102,15
7.854.451 VACAS BLAZQUEZ PABLO JOSE L 102,15
694.851 FERNANDEZ LOZOYA ANA MARIA L 101,90

7.815.339 SANCHEZ BARRADO JOSE MANUEL L 101,80
2.872.101 RUIZ GARCIA PEDRO JOSE L 101,70

72.779.034 MURO OVEJAS CARMEN L 101,61
7.855.034 GONZALEZ SANTOS RAMON L 101,60

33.971.185 PALACIOS BOTE RAMON IGNACIO L 101,55
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685.486 VALLE SANZ YOLANDA DEL L 101,53
50.841.771 SANTIAGO HERNANDO ANTONIO L 101,50
25.394.032 BALONGA TOMAS CAROLINA L 101,40
9.752.263 LLAMAS DEL AGUA M. DEL MAR L 101,35

25.581.919 ROMERO CASTELLANO CRISTINA L 101,35
36.065.607 CARNERO GONZALEZ FERNANDO L 101,15
24.140.016 MALLORQUIN JIMENEZ FRANCISCO L 100,85
13.926.009 LANDERAS ALVARO ROSA M. L 100,80
17.149.576 SARRIA OCTAVIO DE  TOLEDO LUIS L 100,70
8.988.302 YUS FUERTES MIGUEL L 100,55
7.868.314 VELASCO CASARES MARIA DEL MAR L 100,45

43.702.914 BRET ZURITA MONTSERRAT L 100,25
7.007.948 GOMEZ SAN ROMAN Mª. TERESA L 100,20

53.573.152 FADON GUERRERO LETICIA VIVIANA L 99,90
35.452.997 GALLEGO RIVERA JOSE IGNACIO L 99,90
5.380.786 GIL SIERRA ANTONIA L 99,70

71.414.514 MERINO DE LA VEGA Mª. MANUELA L 99,70
815.152 GARCIA CASADO ESTHER MARIA L 99,50

28.482.786 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL LUIS L 99,45
50.178.473 PARRA GORDO MARIA DE LA LUZ L 99,40
52.580.542 PRIETO FERNANDEZ AMADOR L 99,40
6.565.500 CORRAL DE LA CALLE MIGUEL ANGEL L 99,35
9.263.821 NIÑO ROJO MARIA DEL CARMEN L 99,30
2.237.925 FERNANDEZ SARABIA MARIA TRINIDAD L 99,25
9.769.519 GARCIA MORAN ANA ISABEL L 99,20
2.611.976 SUAREZ ALIAGA BEGOÑA L 99,10
3.101.386 PARLORIO DE ANDRES Mª. ELENA L 99,05
7.959.185 ALVAREZ PEREZ MARIA JESUS L 98,45
6.540.866 MORETA GOMEZ JUAN MANUEL L 98,40

30.468.550 BENITO LORENZO MARIA ELENA L 98,35
24.252.622 GALERA MENDOZA LIDIA L 98,30
9.175.489 GALAN RAMOS JUAN AGUSTIN L 98,25
3.086.022 ESTEBAN CHICHARRO ANDRES L 98,15
9.299.438 GUERRA GARIJO TERESA L 98,15
3.427.166 FERRANDO ALVAREZ-CORTINAS JAVIER L 98,10
2.878.079 NUÑEZ VALENTIN MARIA PILAR L 98,10

10.069.017 GARCIA GONZALEZ JOSE FELIX L 98,05
33.520.127 RODRIGUEZ PEREZ M. PILAR L 98,05
6.556.940 RELANZON MOLINERO SAGRARIO PURIFIC. L 97,95
7.859.001 ARIAS RODRIGUEZ PIEDAD L 97,90

25.133.000 COZAR BARTOS MARIA MAGDALENA L 97,90
10.867.644 IZQUIERDO LOPEZ M. DEL CARMEN L 97,64
9.313.501 MARTINEZ LARA MARIA DEL CARMEN L 97,50
7.852.289 CORDERO CASTRO JOSE LUIS L 97,40
9.751.804 MARTINEZ MIER MARIA JESUS L 97,40
813.097 GONZALEZ COSTERO ROCIO L 97,30

47.045.574 BENZA VILLAREJO MARIA ESTHER L 97,20
36.030.981 ARIAS FERNANDEZ Mª. JESUS L 97,15
7.869.832 SAN ROMAN MANSO RICARDO L 97,15
9.368.621 LOPEZ DIAZ M. DEL VALLE L 97,00

12.739.991 CANTERO DE PEDRO GUSTAVO L 96,95
26.450.561 BUSSION MARTINEZ MARIA CARMEN L 96,80
18.014.892 SANCHEZ BIEC LUIS ALBERTO L 96,80
11.413.839 CARAMES GARCIA MARIA INMACULADA L 96,65
50.841.760 HOLGUERA BLAZQUEZ CARLOS L 96,60
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33.514.836 ABADAL VILLAYANDRE JOSE MARIA L 96,50
9.307.451 CALABIA DEL CAMPO JUAN L 96,50

52.091.144 HURTADO LALANNE M. DEL MAR L 96,50
50.827.572 IGLESIAS PARAMO MARTA L 96,50
24.244.919 RODRIGUEZ JIMENEZ INMACULADA L 96,40
8.974.243 VICENTE MARTIN JOSE MANUEL L 96,40

17.209.631 ONDIVIELA GARCIA MARIA JESUS L 96,35
7.822.196 LOPEZ PIZARRO MARIA DOLORES L 96,30
9.329.848 SANCHEZ JACOB RAMON L 96,30
7.003.433 GARCIA MANCHA FCO. JAVIER L 96,10
7.825.098 SANCHEZ GARCIA AGUSTINA L 96,05

22.979.636 ALONSO RUIZ JOSE L 96,00
792.346 MARTINEZ DE ARAGON CALVO ANA CARMEN L 96,00

11.940.590 VICENTE BARTULOS AGUSTINA L 96,00
7.949.127 MARTIN SANCHEZ AURORA L 95,90
8.813.730 VIÑAO D'LOM MIGUEL ANGEL L 95,90
1.273.767 TORRES SOUSA Mª. YOLANDA L 95,45
5.273.997 MUÑOZ RUANO MARIA DEL MAR L 95,30
9.300.889 VARA CASTRODEZA ALEJANDRO L 95,30
8.802.247 CALZADO TELLEZ JOSE MARIA M 71,00

11.939.189 MATEOS ARES ANA ISABEL M 87,60
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Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  
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